
Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

TECHNOLOGIE BUDOUCNOSTI TEPELNÝCH
ČERPADEL TYPU ZEMĚ-VODA (VODA-VODA)

Tepelné čerpadlo s PLYNULOU REGULACÍ topného výkonu. SPOŘÍ elektrickou
energii. Automaticky PŘIZPŮSOBUJE výkon požadavku vytápěného objektu.
NEVYŽADUJE akumulační nádobu. Elektronicky řízené vstřikování chladiva. ON-
LINE řízení a diagnostika přes internet. Inverter dosahuje vyššího průměrného
topného faktoru a životnosti než klasické tepelné čerpadlo. První tepelné čer-
padlo na bázi inverteru jsme vyrobili a zprovoznili již v roce 2005. Záruka až sedm
let a diagnostika přes internet.

V základní výbavě:
� Grafický terminál PGD
� Speciální kompresor s plynulou regulací otáček
� Ekvitermní systém MaR Carel
� Elektronicky řízený expanzní ventil
� Oběhové čerpadlo
� Plynulá regulace topného výkonu. 

Nevyžaduje akumulační nádobu.

INVERTER - volitené příslušenství

Popis označení objednací číslo

Expanzní karta Expanzni_karta 1OEK

Regulace libovolných víceokruhových topných systémů, 4TI, 4DI, 1AO, 4DO

Terminál na stěnu PGD_na_stenu 1OPGD

Ovládání tepelného čerpadla z libovolného místa v rodinné domě (kabelové propojení), 120x32 bodů

Ethernet-připojení na PC Internet_ovladani_TC 1OpCOWeb

Možnost plnohodnotného ovládání tepelného čerpadla přes internet, (TCPIP)+SW, připojení k PC

Plnohodnotné chlazení - reverzní chod AquaMaster_22Z_reverzacni_i 1AQ22ZIR

AquaMaster_30Z_reverzacni_i 1AQ30ZIR

AquaMaster_45Z_reverzacni_i 1AQ45ZIR

Umožňuje v létě chladit do konvektorů fancoil a zároveň ohřívat TV

Desuperheater Desuperheater 1ODESUP

Umožňuje ohřev TV až na 65°C (při zachování vysokého topného faktoru). Využívá odpadního tepla při chlazení.

Elektrokotel 4,5 kW Elektrokotel_4,5kW 1OEKOT45

Elektrokotel 6,0 kW Elektrokotel_6,0kW 1OEKOT60

Elektrokotel 7,5 kW Elektrokotel_7,5kW 1OEKOT75

Barva vnitřní jednotka červená Vnitrni_jednotka_cervena 1PVNICB

Barva vnitřní jednotka_šedá Vnitrní_jednotka_seda 1PVNISB

Barevná povrchová úprava opláštění vnitřní jednotky TČ12

In
ve

rt
er

In
ve

rt
er

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Inverter

Te
pe

lné
 če

rp
ad

lo 
ZE

M
Ě–

VO
DA

 ne
bo

 V
O

DA
–

VO
DA

2
0

0
9

Další informace na: 
www.mastertherm.cz
�schémata zapojení
�technické listy
�manuály
�ceník

inverter-09:Layout 1  1/15/09  4:36 PM  Page 1



Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.

Inverter - země / voda označení objednací číslo

Výkon 3 - 8 kW, (B0W35) InverterAQM-22I-2009 1AQ22IZ09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Danfoss

Hmotnost TČ (kg) 140 Přip. topná voda vstup/výstup 1"

Kondenzátor deskový

Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Rozsah regulace výkonu (kW) B0W35 3,5 - 8,3 Ohřev TV externě

Topný výkon při 50Hz (kW) B0W35 4.9 Expanzní ventil digitálně řízený

Příkon 50 Hz (kW) 1.3 Výparník deskový

Topný faktor při 50 Hz 3.8 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) za příplatek na objednávku Otopný systém destilovaná voda

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

Inverter - země / voda označení objednací číslo

Výkon 5 - 12 kW, (B0W35) InverterAQM-30I-2009 1AQ30IZ09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Danfoss

Hmotnost TČ (kg) 160 Přip. topná voda vstup/výstup 1"

Kondenzátor deskový

Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Rozsah regulace výkonu (kW) B0W35 4,8 - 12,2 Ohřev TV externě

Topný výkon při 50Hz (kW) B0W35 7.1 Expanzní ventil digitálně řízený

Příkon 50 Hz (kW) 1.9 Výparník deskový

Topný faktor při 50 Hz 3.7 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) za příplatek na objednávku Otopný systém destilovaná voda

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

Inverter - země / voda označení objednací číslo

Výkon 6 - 17 kW, (B0W35) InverterAQM-45I-2009 1AQ45IZ09

Chlazení (reverzní chod) za příplatek na objednávku

Rozměry TČ v x š x h (mm) 1200x526x716 Kompresor Danfoss

Hmotnost TČ 160 Přip. topná voda vstup/výstup 5/4"

Kondenzátor deskový

Ekvitermní regulace Carel PCOxs

Rozsah regulace výkonu (kW) B0W35 6,3 - 18,3 Ohřev TV externě

Topný výkon při 50Hz (kW) B0W35 9.5 Expanzní ventil digitálně řízený

Příkon 50 Hz (kW) 2.5 Výparník deskový

Topný faktor při 50 Hz 3.8 Chladivo R407c

Vestavěný elektrokotel (kW) za příplatek na objednávku Otopný systém destilovaná voda

Výstupní teplota topné vody max. (°C) 50 Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16

Inverter Inverter

13

Master Therm CZ s.r.o.
Elišky Krásnohorské 11/133

CZ 110 00  Praha 1

Tel.: 222 326 588, 246 030 043
Zelená linka: 800 444 000

Fax: 246 030 044
info@mastertherm.cz
www.mastertherm.cz

Tepelné čerpadlo ZEM
Ě

–
VO

DA nebo VO
DA

–
VO

DA

Inverter

2
0

0
9

inverter-09:Layout 1  1/15/09  4:36 PM  Page 2


